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PROCESSO SELETIVO:

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2021/2 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2021/2

UNIDADE ACADEMICA:

0702 - Superior de Tecnologia em Gestdo Publica (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Publica

Ampla Concorréncia

# N. Insc. Nome Completo

CRISTIANO LIMA DE

44 170032 .
ARAUJO

45 170362  MAIARA SIMAS DA SILVA

a7 165815  IAGO ARAUJO MARQUES

THAYNA CRISTINA DE
OLIVEIRA NEVES

49 164197

PCD

Nenhum classificado na cota.

TIPO:
Tecnologia
Lingua "
Matematica
Portuguesa

81.33 74.00
86.25 83.75
78.33 78.33
76.73 81.00

Quimica

87.33

77.50

85.67

84.83

EDITAL:

Edital n® 44/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduagao

RELATORIO:

42 Chamada

MODALIDADE:

Presencial
Fisica Biologia
78.33 86.33
77.00 78.75
78.00 81.00
80.57 80.33

TURNO:

Noturno

Histéria

75.00

78.25

78.67

79.73

Geografia

84.33

85.00

84.67

80.57

CAMPUS/POLO:

CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

Média

Geral

80.95

80.93

80.67

80.54

Dt. Nasc

09/08/1986

19/02/1992

26/03/1992

19/08/1998

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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RI-1E
# N. Insc. Nome Completo
ALENILSON BRASILOTO
31 171695
DA SILVA
RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

# N. Insc. Nome Completo
32 166215 BRUNA VINHOS DA SILVA
LUCIMAR DA SILVA
33 174942
MACEDO CORREA
ROSA MARIA LEITE
34 174213
COELHO
35 166720  LARISSA DE SOUZA LEAL
36 173627  KEILA LIMA E SILVA
SAMANDA PEREIRA
37 171463
QUEIROZ
RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

68.67

Lingua
Portuguesa

78.33

71.67

50.00

67.67
67.67

83.75

Matematica

76.67

Matematica

62.67

72.33

85.00

67.00
62.67

75.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

67.33

Quimica
72.33

76.00

90.00

75.00
75.00

62.50

Fisica

76.00

Fisica

68.83

71.33

100.00

73.00
65.33

71.75

Biologia Historia Geografia
82.33 73.00 82.33

Biologia Historia Geografia
77.33 71.00 84.67
73.33 74.67 75.33
50.00 89.00 50.00
87.00 74.00 70.00
80.00 82.00 77.00
72.50 73.75 70.00

Média
Geral

75.19

Média
Geral

73.59

73.52

73.43

73.38
72.81

72.75

Dt. Nasc

14/03/1992

Dt. Nasc

16/12/1999

28/07/1974

22/04/1973

10/07/1995
23/06/1996

02/02/1990

Cota

RI-IE

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
RI-PPI

RI-PPI
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RS-IE
# N. Insc. Nome Completo
BEATRIZ KEROLAYNE
32 165618 CHAGAS SANTOS
ALMEIDA
RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI
# N. Insc. Nome Completo
30 164243  PERCILIANA CRUZ SILVA
MARCIO LUIZ TAVARES
31 170849
ALFAIA
VITORIA FREIRE DE
37 166415
OLIVEIRA ROBERTO
RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

85.00

Lingua
Portuguesa

79.67

70.00

78.73

Matematica

85.00

Matematica

72.33

77.00

89.57

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

50.00

Quimica
71.67

81.67

72.47

Fisica

75.00

Fisica

77.33

79.33

75.80

Biologia Historia Geografia
95.00 75.00 80.00

Biologia Historia Geografia
81.33 80.33 76.67
78.33 76.33 76.00
68.57 73.73 75.57

Média
Geral

77.86

Média
Geral

77.05

76.95

76.35

Dt. Nasc

04/05/1994

Dt. Nasc

08/04/1997

15/10/1986

26/06/2000

Cota

RS-IE

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI
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